projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

NUTARIMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO PIRMININKO ATSISTATYDINIMO 

2008 m.                      d. Nr. 
Vilnius




Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko 2008 m. kovo 31 d. atsistatydinimo pareiškimu, Lietuvos Respublikos Seimas n u t a r i a:

1 straipsnis.
Tenkinti Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko Viktoro MUNTIANO 2008 m. kovo 31 d. atsistatydinimo pareiškimą.

2 straipsnis.
Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Seimo 2006 m. balandžio 13 d. nutarimą Nr. X-559 Dėl Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko (Žin., 2006, Nr. 42-1508).

3 straipsnis.
Pavesti laikinai eiti Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pareigas Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pirmajam pavaduotojui Česlovui JURŠĖNUI.

4 straipsnis.
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo.








LAIKINAI EINANTIS
SEIMO PIRMININKO PAREIGAS    						Česlovas Juršėnas





Projektą teikia:                                                             
Seimo Pirmininkas									Viktoras Muntianas 

